
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.6.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2021 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  z dnia 13 stycznia 2021 r. 

  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu  

Nr 294/2020 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego do Szkoły Podstawowej nr 2 

w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020.713) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Nr 294/2020 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przekazania środka 

trwałego do Szkoły Podstawowej nr 2 w Łańcucie w ten sposób, że w § 1 

powyższego zarządzenia wpisuje się prawidłowe oznaczenie wartości środka 

trwałego – obiekt boiska sportowe kwota „457 784,00 zł” w miejsce omyłkowo 

wpisanej kwoty „457 748,00 zł”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz: 

Rafał Kumek 


